EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

(*) RETIFICAÇÃO - RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO HOSPITAL MUNICIPAL
FRANCISCO DA SILVA TELLES EDITAL Nº 152/2020

 A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 152/2020), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

(*) HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO DA SILVA TELLES
MÉDICO CLÍNICO

CLASSIFICAÇÃO  NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

FINAL

1º LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 100

2º JORGE SILVA 100

3º SANDRA COELHO MADEIRA SANTOS 100

4º ANA LÚCIA GALVÃO 100

5º MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

6º VITOR CORRÊA SANCHES FILHO 100

7º ALEXANDRE GIL DE FREITAS 100

8º KELLY CÓCARO 100

9º HUMBERTO BATISTA MACEDO JUNIOR 100

10º RACHEL DELGADO RONDINELLI DE SÁ 100

11º FABIANA GABRIEL MEDEIROS 100

12º GISELE SANTOS ROCHA 100

13º RAPHAEL PENHA 100

14º CLÁUDIA VALÉRIA GOMES DE BACELLAR 90

15º WANESKA CORREA 90

16º TATIANA FRANÇA BOTELHO 80

17º MAIRA FERNANDA FRANÇA DA SILVA SANTOS 80

18º LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 80

19º SUZANA FRANCA CLARO 80

20º CAMILA PARDO DALA RIVA 80

21º ELISA CARVALHO FERREIRA 80

22º ISIS MESQUITA 80

23º SANDRA FERNANDES DOS SANTOS 70

24º IGNACIO GARCIA NUNES JUNIOR 70

25º RICARDO PRACA 60

26º RICHARDSON REPEKER 60

27º SHANNA CALVENTE 60

28º NATALINO MAZZILLO NETO 60

29º DÉBORA ALVARENGA CALDAS SANTOS 50

30º CAROLINA ARAÚJO JANUÁRIO DA SILVA 50

31º LIANA CARDOSO 50

32º VALQUIRIA SANTOS DE ALMEIDA 30

33º DELANO ROOSEVELT NOGUEIRA BEZERRA 30

34º CRISTIANO DIAS MOREIRA 30

35º CRISTIANE DOS SANTOS BRAGA 20

36º LOURENÇO PENA COSTA FERREIRA 20

37º CALIL MIGUEL NETO 20

38º MARCELA DE LAVOR 20

39º ELLEN NASCIMENTO 20

40º ROSANA BORGES DA SILVA 10

41º JULIANA BARROS DE LIMA 10

42º RODRIGO DA SILVA SANTOS 10

43º JENIFFER TEBALDI 10

44º SAMILLY EMANUELE PEREIRA QUIRINO QUIRINO 10

45º KARINA CAETANO 10

46º DANIIEL CARVALHO 10

47º CECÍLIA CRUZ DE ALMEIDA 10

48º FERNANDA DA SILVEIRA NUNES 10

49º ANA CAROLINA CONSTANTINO MEDINA 10

50º ISABELLA GONZAGA ROSA 10

51º FABIANA FALCÃO DE SOUZA 10